
https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53295 1/2

Brasília, 26 de janeiro de 2021 BGP - Publicado em 26/01/2021 - Ano 5 Edição
1.18

ISSN 1111-1111

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA SUDESTE DE MINAS GERAIS

Gabinete do Reitor

Portaria GABREITOR/IFMGSE nº 62, de 25 de janeiro de 2021

O Reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, conferidas pelo
Decreto Presidencial de 12-04-2017, publicado no Diário O�cial da União, Edição nº 72, de 13-04-2017, Seção 2, página 01, considerando a Portaria-R nº
715, de 19-11-2020, e, ainda, considerando o Memorando Eletrônico nº 7/2021 - PRODESINS, de 22-01-2021, Identi�cador 202153280, R E S O L V E:

  

Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados para comporem a SUBCOMISSÃO PERMANENTE DE POLÍTICA AMBIENTAL E DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL do IF Sudeste MG - Campus Avançado Bom Sucesso, vinculada à Comissão Permanente de Política Ambiental e Desenvolvimento
Sustentável deste Instituto Federal, conforme a organização a seguir:

 

Servidor(a) Siape / Matrícula Representatividade

Larissa Carvalho Soares Amaral 1033178 Coordenadora

Julimara Aparecida de Paiva 2140592 Membro Titular

Tanuri Vilela Ribeiro 2237248 Membro Suplente

Perciane Gonçalves de Sá 2322531 Membro Titular

Rafael Henrique Rampanelli 1427431 Membro Suplente

Tatiana Torpede da Silva Carvalho 1875132 Membro Titular

Kênia Rocha 1176359 Membro Suplente

Dênisson Neves Monteiro 1857310 Membro Titular

Victor Schmidt Comitti 3082930 Membro Suplente

Maurílio Nelson Martins Teixeira 1279629 Membro Titular

Oswaldo Guimarães Filho 1095841 Membro Suplente

Wilker Rodrigues de Almeida 1847521 Membro Titular

Heber Fernandes Amaral 1147455 Membro Suplente

Maiza Tereza de Oliveira 2020001813 Membro Titular

Luanny Stéfany Dutra Alves Marques 2020006785 Membro Suplente

Pedro Junyor Teixeira Cardoso 2020010222 Membro Titular

BRASIL

https://gov.br/


https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53295 2/2

Helen Amanda Machado 2020001770 Membro Suplente

Rita Carolina Rodrigues Morato 2020000253 Membro Titular

Samira Santos Vieira 2020001822 Membro Suplente

 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim de Gestão de Pessoas do Sigepe.

CHARLES OKAMA DE SOUZA
 

A autenticidade deste documento poderá ser veri�cada acessando o link:

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53295

Sistema de Gestão de Pessoas - Sigepe

https://boletim.sigepe.planejamento.gov.br/publicacao/detalhar/53295

